
 

Z/023452 AB/012369 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 januari 2014

gelet op: 

artikel 7 van de “Verordening regelende de taak, de samenstelling en de werkwijze van de 
Monumentencommissie Boekel 2006” 
 
BESLUIT: 
Het jaarverslag van de werkzaamheden van de monumentencommissie over het jaar 2013 voor 
kennisgeving aan te nemen.  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 20 februari 2014 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 

 


